•

PORTARIA N° 340 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022.

IN til
ANI arro

Borro melhor poro rodos.

GOVERNO MUNICIPAL DE

Exonera para atender as necessidades do serviço
público e organização administrativa do Poder
Executivo municipal de Barro/CE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que lhe conferem os
art.123, II, "a" da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 12 EXONERAR o Senhor PETRUCIO SARAIVA LUSTOSA, CPF n2 033.419.403-24, para
provimento do cargo público de CHEFE DO SETOR DE EDIFICAÇOES, OBRAS, PAVIMENTAÇÃO
DE LOGRADOUROS PASSEIOS PÚBLICOS na Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura a
contar desta data, com as atribuições inerentes ao cargo na forma da legislação pertinente.

Art. 2° EXONERAR o Senhor ANDRE CAIO DO NASCIMENTO, CPF n2 063.578.773-36,
para provimento do cargo público de CHEFE DO NUCLEO DE INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO
na Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura a contar desta data, com as atribuições
inerentes ao cargo na forma da legislação pertinente.

Art. 32 EXONERAR o Senhor FRANCISCO VICENTE DA SILVA, CPF n2 008.861.153-10,
para provimento do cargo público de ENCARREGADO DO CEMITÉRIO (IARA) na Secretaria
Municipal de Obras e Infraestrutura a contar desta data, com as atribuições inerentes ao cargo
na forma da legislação pertinente.

Art. 42 EXONERAR o Senhor JOSÉ CLEIDSON DE ANDRADE, CPF n2 476.694.663-20, para

provimento do cargo público de CHEFE DO NUCLEO DE OBRAS PÚBLICAS na Secretaria

Municipal de Obras e Infraestrutura a contar desta data, com as atribuições inerentes ao cargo

na forma da legislação pertinente.

Art. 52 EXONERAR o Senhor JOSÉ EDUARDO GOMES DOS SANTOS, CPF n2 071.770.073-

93, para provimento do cargo público de CHEFE DO NUCLEO DE SERVIÇOS URBANOS na

Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura a contar desta data, com as atribuições inerentes

ao cargo na forma da legislação pertinente.

Art. 6° EXONERAR o Senhor JOSE JAQUISOM ALVES DOS SANTOS, CPF n2 045.655.753-

96, para provimento do cargo público de ENCARREGADO DO CEMITERIO (DISTRITO DE SANTO

ANTONIO) na Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura a contar desta data, com as

atribuições inerentes ao cargo na forma da legislação pertinente.

Art. 72 EXONERAR o Senhor JOSE ODEGLEDSON DAA SILVA, CPF n2 058.041.633-02,

para provimento do cargo público de ENCARREGADO DO CEMITERIO ( SERROTA) na Secretaria

WIES1 Mird//////1
•••• --7---.•••11

amplws +
11.,•••.... •WII. ...e% 1/.....• •• • .i111•••/ as =u—••••

kV1111 _si l kt
111~ ••••••a• •.••1111~ MV' ••• ••• FWit

~NON

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 F
7E

B
5A

1C
36

34
0E

B
0A

4A
D

39
F

F
C

1D
50

7A
E

GOVERNO MUNICIPAL DE B
arro

Borro enelhor poro todos.

Municipal de Obras e Infraestrutura a contar desta data, com as atribuições inerentes ao cargo
na forma da legislação pertinente.

Art. 8° EXONERAR o Senhor ONOFRE BATISTA DOS SANTOS, CPF n° 028.225.203-72,
para provimento do cargo público de CHEFE DO NUCLEO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO na
Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura a contar desta data, com as atribuições inerentes
ao cargo na forma da legislação pertinente.

Art. 92 EXONERAR o Senhor PAULO SILVA DANTAS, CPF n° 331.027.908-10, para
provimento do cargo público de ENCARREGADO DO CEMITERIO (SEDE) na Secretaria Municipal

de Obras e Infraestrutura a contar desta data, com as atribuições inerentes ao cargo na forma
da legislação pertinente.

2022.

Art. 102 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos 15 dias do mês de dezembro do ano de

í ti"rHERICLES E0 F TO A ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL

irdwi Kni talem ~Jen ± - 1111111~
• in • w. e .05.0, et. Id1111111"... Ale _ e ~Ni S »“111•11~ :-- ••• agi ...

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 F
7E

B
5A

1C
36

34
0E

B
0A

4A
D

39
F

F
C

1D
50

7A
E